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TERRAIN A
Contenance : 1h03a33ca

TERRAIN B
Superficie : 683m²

TERRAIN D
Superficie : 1m²TERRAIN C

Superficie : 2m²

TERRAIN E
Superficie : 499m²
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Commune de MEUDON-LA-FORÊT

Propriété sise 4 à 20, rue de la Pépinière

PLAN DE DIVISION / CESSION

Département des Hauts-de-Seine (92190)

Cadastrée section AR n°173

Echelle : 1/200 F:Vol3\29224D:29224           JC           06/03/2025

G

E-mail : collard@cabinet-kulker.com

E

Matthias KÜLKER
17bis Avenue Le Corbeiller - 92190 MEUDON

E E Tél: 01 45 34 19 14 - Fax: 01 45 34 02 52 EO
E-mail : kulker@cabinet-kulker.com

M T X P R TR -
CONSEILLER VALORISER GARANTIR

E

Première diffusionA

Indice Modifications
06/03/2024

Date

Les dimensions et superficie de la propriété ne résultent pas d'un bornage.
Les limites sont définies suivant les signes apparents de possession à la date du levé (11 Septembre 2024),
application du plan d'archive de délimitation et parcellaire (AR n°50p et 53p) et application du plan cadastral.
Elles seront définitives qu'après bornage contradictoire avec les riverains, et confirmation par les services
compétents de l'alignement côté Domaine Public. Système planimétrique : RGF93 CC49

NOTA :

Plan dressé suivant mesurage et plan topographique établi en Décembre 2024 par le Cabinet TARTACEDE-
BOLLAERT Géomètres-Experts D.P.L.G. Associés sous la référence : "24-262/241292 - Décembre 2024 - MM".

Division parcellaire AR n°173 :

Terrain B
Numéro X Y Distance

1 1643074.52 8176431.76 5.97
2 1643072.22 8176437.27 22.25
3 1643051.67 8176428.72 3.93
4 1643053.18 8176425.10 13.66
5 1643040.57 8176419.83 7.95
21 1643033.24 8176416.76 0.93
22 1643033.59 8176415.90 0.16
23 1643033.74 8176415.97 4.15
18 1643037.52 8176417.68 1.61
19 1643039.12 8176417.82 1.61
20 1643040.73 8176417.74 0.79
6 1643041.51 8176417.59 0.82
7 1643042.31 8176417.43 1.61
8 1643043.83 8176416.91 1.60
9 1643045.26 8176416.19 1.61

10 1643046.58 8176415.27 7.97
11 1643053.39 8176411.13 6.04
12 1643058.37 8176407.71 1.26
13 1643059.54 8176407.25 1.25
14 1643060.78 8176407.06 0.30
15 1643061.08 8176407.08 21.90
16 1643081.30 8176415.49 3.97
17 1643079.78 8176419.15 13.66
1 1643074.52 8176431.76

S=683m²

Terrain D
Numéro X Y Distance

24 1643033.72 8176415.60 0.33
22 1643033.59 8176415.90 0.46
25 1643033.17 8176415.71 2.18
26 1643031.16 8176414.88 0.33
27 1643031.28 8176414.58 2.64
24 1643033.72 8176415.60

S=1m²

Terrain C
Numéro X Y Distance

28 1643030.91 8176415.47 4.99
29 1643026.31 8176413.55 1.10
30 1643027.41 8176413.60 1.37
31 1643028.75 8176413.90 2.60
26 1643031.16 8176414.88 0.63
28 1643030.91 8176415.47

S=2m²

Terrain E
Numéro X Y Distance

11 1643053.39 8176411.13 7.97
10 1643046.58 8176415.27 1.61
9 1643045.26 8176416.19 1.60
8 1643043.83 8176416.91 1.61
7 1643042.31 8176417.43 0.82
6 1643041.51 8176417.59 0.79
20 1643040.73 8176417.74 1.61
19 1643039.12 8176417.82 1.61
18 1643037.52 8176417.68 4.15
23 1643033.74 8176415.97 0.16
22 1643033.59 8176415.90 0.33
24 1643033.72 8176415.60 2.64
27 1643031.28 8176414.58 0.33
26 1643031.16 8176414.88 2.60
31 1643028.75 8176413.90 1.37
30 1643027.41 8176413.60 1.10
29 1643026.31 8176413.55 4.85
32 1643021.83 8176411.69 15.18
33 1643027.73 8176397.70 1.18
34 1643028.81 8176398.16 4.18
35 1643030.42 8176394.30 33.22
15 1643061.08 8176407.08 0.30
14 1643060.78 8176407.06 1.25
13 1643059.54 8176407.25 1.26
12 1643058.37 8176407.71 6.04
11 1643053.39 8176411.13

S=499m²

(Règle 1/10ème)
Cession :
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A

Terrain

AR n°173

Parcelle d'origine Superficie restante Superficie à céder

1h03a33ca

B AR n°173

C AR n°173

D Domaine public 1m²

E Domaine public 499m²

2m²

683m²

TOTAL 1185m²

(Issue du domaine public)

Application cadastrale

1h03a33ca
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